QELINRG

Handbok

Industrikompressor
7,5 & 10 hk

Art. nr 3011085 & 3011086

OAAA



65

VIKTIG INFORMATION

Las funktionsinstruktionemna, sakerhetsforeskrifterna och vamingarna i
bruksanvisningen mycket noga.

Huvudelen av alla olyckor som intréffar under bruket av kompressorn,
beror p& att man inte folier de grundldggande sakerhetsreglema. Genom
att identifiera de situationer som kan vara farliga och genom att folja
sdkerhetsreglerna, kan man undvika de flesta olyckor.

De grundidggande sékerhetsreglerna finns uppraknade i avsnittet
“SAKERHET" i denna bruksanvisning och &ven i det avsnitt som handlar
om bruk och underhall av kompressom.

De farliga situationer som maste undvikas for att iorebygga alla risker
for alivarliga personskador eller maskinskador, finns uppréknade i
eliketten “VARNING” pa kompressorn och i avsnittet “VARNING” i
bruksanvisningen.

Anvand aldrig kompressorn pa felaktigt sétt, utan bara som tillverkaren
rekommenderar, om du inte &r absolut séker pa att det inte kan utgora
fara for anvandaren eller for de personer som finns i narheten.

SIGNALERINGSORDENS BETYDELSE
VARNING: avser en situation som kan vara farlig och som kan fororsaka
allvariiga skador, om varningen inte fdljs.
FORSIKTIGT: avseren farlig situation som kan férorsaka lattare person-
och maskinskador.
0BS: understryker viktig information.

SAKERHET
VIKTIGA INSTRUKTIONER FOR ETT SAKERT BRUK AV
KOMPRESSORN.

- Skall kompressom anvandas i verksambet méste den fore idrittagande!
installationsbesiktigas av ackrediterat besiktningsorgan.

VARNING: )

EN FELAKTIG ANVANDNING OCH ETT DALIGT UNDERHALL AV
DENNA KOMPRESSOR KAN FORORSAKA FYSISKA
KROPPSSKADOR PA ANVANDAREN. FOR ATT UNDVIKA DESSA
RISKER, BER VI DIG ATT LASA FOLJANDE INSTRUKTIONER
NOGA.

LAS ALLA INSTRUKTIONER

1. ROR INTE DE RORLIGA DELARNA
Ha aldrig handerna, fingrarna eller andra kroppsdelar nara
kompressoms rdrliga delar.

2. ANVAND INTE KOMPRESSORN UTAN SKYDDEN PASATTA
Anvand aldrig kompressorn utan att alla skydden sitter pa ratt plats
(tex. bekladnad, remskydd, sakerhetsventil). Om underhalls- eller
servicearbetet kraver avmontering av dessa skyd, maste du se till
aft skydden sitter ordentligt pa plats innan du anvander kompressom
igen.

3. ANVAND ALLTID SKYDDSGLASOGON
Anvand alltid skyddsglasdgen eller likvardigt skydd for 8gonen. Rikta
aldrig tryckluften mot de egna eller andras kroppsdelar.

4. SKYDDA DIG MOT ELEKTRISKA STOTAR
Férhindra oavsiktliga kontakter mellan kroppen och kompressoms
metalldelar, som till exempel rér, tanken eller de metalldelar som ar
jordade. Anvand aldrig kompressorn nara vatten eller i fuktiga
omraden.

5. FRANKOPPLING AV KOMPRESSORN
Koppla ifran kompressorn frén strdmkallan och tom tanken alldeles
pa tryck innan du utfor nagon typ av service, inspektion, underhall,
rengdring, utbyte eller kontroll.

6. OFRIVILLIG IGANGSATTNING

Transportera inte kompressom medan den &r kopplad ill stromkallan
eller nartanken ar under tryck. Se till att tryckmatarens strombrytare
befinner sigi OFF-lagatinnan du kopplar kompressom til stromkallan.

7. FORVARA KOMPRESSORN PA LAMPLIGT VISNar kompressom
inte ska anvandas bor den forvaras i en torr lokal dar den ar skyddad
mot atmosfarisk paverkan. Hall kompressom borta fran bam.

8. ARBETSOMRADEHaII arbetsomradet rent och aviagsna eventuglit
de verktyg som inte behdvs i arbetsomradet. Hall arbetsomradet
ordentligt ventilerat. Anvand inte kompressorn i narheten av
brandfarliga vatskor eller gas. Kompressom kan ge upphov fill gnistor
under bruket. Anvand inte kompressom i ndrheten av malarfarg,
bensin, kemiska &mnen, lim eller annat brandfarligt eller explosivt
material. .

9. HALL BARN PA AVSTANDSe fil att barn och andra personer hller
sig pa avstand fran kompressoms nétsladd. Alla obehériga ska halla
sig pé ett sakerhetsavstand fran arbetsomradet.

10. ARBETSKLADERBEr inte 1ost hangande Klader eller smycken,
eftersom de kan fastna i maskinens rérliga delar. Anvénd
skyddsméssa for aft tacka haret om s behdvs.

. ANVAND NATSLADDEN PA RATT SATT

Dra inte ut kontakten genom att slita i natsladden.

Hall natsladden borta fran hetta, olja och vassa ytor.

Kliv inte pa natsladden och stall inte tunga faremal p& den.

UNDERHALL KOMPRESSORN NOGA

Félj instruktionerna fér smérjning {galler inte for ofjefria maskiner).

Inspekiera natsladden regeloundet och om den &r skadad, ska den

genast repareras eller bytas ut av ett auktorierat servicecentral.

Undersok kompressoms utsida for att se om den har synliga fel. Vand

dig eventuellt til ndrmaste servicecentral.

. ELEKTRISKA FORLANGNINGSSLADDAR FOR UTOMHUSBRUK
Nar kompressorn anvands utomhus, ska du bara anvanda
forlangningssladdar som &r sarskilt avsedda for utomhusbruk och
markta for detta.

. VARNING .

Var koncentrerad pa det du haller pa med. Anvénd vanligt sunt omuft.
Anvand inte kompressom om du &r tritt. Kompressom ska aldrig
anvandas under inverkan av alkohol, droger eller mediciner som ger
désighet.

. KONTROLLERA OM DET FINNS TRASIGA DELAR ELLER

LUFTLACKAGE
Innan du anvander kompressorn igen, méste du kontrollera om skydd
eller andra delar skadats. Kontrollera detta noga for att avgéra om de
kan fungera pa sakert satt.
Kontrollera installningen pa de rdriiga delarna, roren, manometrama,
fryckreducerama, de pneumatiska kopplingarna och alla andra delar
som kan vara av vikt fr den normala funktionen. Varje skadad del
maste repareras eller bytas ut av personal vid ett auktoriserat
servicecenter eller bytas ut | enlighet med instruktionerna i
bruksanvisningen. ANVAND INTE KOMPRESSORN OM
TRYCKMATAREN AR DEFEKT.

. ANVAND KOMPRESSORN BARA FOR DE APPLIKATIONER SOM

SPECIFICERATS | DENNA BRUKSANVISNING.

Kompressom ar en maskin som producerar tryckluft.

Anvand aldrig kempressom for annat bruk @n det som specificerats i

bruksanvisningen. R

ANVAND KOMPRESSORN PA RATT SATT

Anvand kompressorn i enlighet med instruktionemna i denna

bruksanvisning. LAt infe kompressorn anvindas av bam eller av’

personer som inte kanner till kempressoms funktion.

. KONTROLLERA ATT ALLA SKRUVAR, BULTAR OCH LOCK
SITTER ORDENTLIGT FASTSKRUVADE.

Kontrollera att varje skruv, bult och skylt sitter ordentligt fastskruvad.
Kontrollera regelbundet att de sitter fast.
19, SE TILL ATT INSUGSGRILLEN HALLS REN

—_
jurs

1

]

1

w

—
s

e
o

-
=

1

~

-
=



Setill att motoms ventilationsgrill halls ren. Rengdr grillen regelbundet
om arbetsmiljén &r mycket smutsig. R

. ANVAND KOMPRESSORN MED NOMINELL SPANNING
Anvand kompressom med den spanning som specificerats pé platen
for elektriska specifikationer. Om kompressorn anvands med en
spanning som Gverstiger den som specificerats, kommer motorn at
ga fbr snabbt och enheten kan skadas och leda till att motorn gar
sonder.

. ANVAND ALDRIG KOMPRESSORN OM DEN AR DEFEKT
Om kompressorn utstdter underliga fjud under anvéndningen, om
den skakar for mycket eller verkar vara defekt, ska du omedelbart
stanna den och kontrollera dess funktion eller kontakta det narmaste
auktoriserade servicecentret.

. RENGOR INTE PLASTDELARNA MED LOSNINGSMEDEL
Losningsmedel som bensin, thinner, gasol och andra kemiska amnen
som innehaller alkohol kan skada plastdelarna. Gnugga inte dessa
komponenter pa plastdelarna. Du kan eventuellt rengdra dessa delar
med en mjuk frasa och en lsning av vatten och tval eller amplig
rengéringsvétska.

23. ANVAND BARA ORIGINALRESERVDELAR.

Anvéndningen av reservdelar som inte &r original gor att garantin
féirverkas och att kompressom fungerar fel. Originalreservdelarna
finns tillgéngliga hos de aukioriserade aterftrséljamna.

. MODIFIERA INTE KOMPRESSORN
Modifiera inte kompressorn. Véand dig till ett auktoriserat
servicecenter for reparationsarbeten. En andring som inte
auktoriserats kan leda till minskade prestationer hos kompressorn
och aven fororsaka allvarliga skador pa de personer som inte har
tillrdckliga kunskaper fér att utfdra &ndringarna.

. STANG AV TRYCKMATAREN NAR KOMPRESSORN INTE SKA
ANVANDAS
Nar kompressor inte ska anvdndas, ska du stélla tryckmatarens
kontroll i “0"-laget (OFF), koppla bort kompressorn fran nétet och
Bppna kranen fér att dmma ut tryckluften ur tanken.

26. VIDROR INTE KOMPRESSORNS VARMA DELAR

Vidrbr inte réren, motorn och de andra mycket varma delamna, or
att undvika brannskador.

27. RIKTA ALDRIG LUFTSTROMMEN DIREKT MOT KROPPEN
Rikta aldrig luftstrommen direkt mot manniskor eller djur, for att
undvika risker.

28. TOM KONDENSVATTNET UR TANKEN
Tém tanken varje dag eller var 4:e driftstimme. Oppna
témningsanordningen och luta kompressorn for att tomma ut vattnet.

29. STOPPA INTE KOMPRESSCRN GENOM ATT DRA |
NATSLADDEN

Anvénd tryckmatarens strombrytare “O/1" (ON/OFF) for att fa
kompressomn att stanna.

30. PNEUMATISK KRETS

Anvénd bara rekommenderade rér och pneumatiska verktyg som klarar
av eft fryck som overstiger eller motsvarar kompressorns maximala
driftstryck.

<3
o

a4

n
~

2

=

2

o

RESERVDELAR
Fér reparationerna, ska du bara anvanda originalreservdelar som ar
identiska med de delar som ska bytas ut.
Reparationerna far bara utidras i auktoriserade servicecentraler,

VARNING

INSTRUKTIONER FOR JORDNING
Denna kompressor maste jordas fore anvandning for att skydda
anvandaren mot elektriska stdtar. Enfaskompressorn har utrustats med
en bipolér sladd plus jordsladd. Trefaskompressorn har utrustats med

en elsladd utan kontakt. Elkopplingen fér bara utforas av en kvalificerad
tekniker.

Vi rekommenderar dig att aldrig demontera kompressom eller utfra
andra kopplingar till tryckmétaren. All typ av reparation far bara ufforas
i de auktoriserade servicecentralerna eller i andra kvalificerade
reparationscenter.

Glom inte att jordkabeln &r den som ar gron eller gul/gron

Koppla aldrig denna grona kabel till en terminal under spanning. Innan
du byter ut natsladdens kontakt, maste du forsakra dig om aft jorda
kontakten.

Om du inte kénner dig saker, ska du kontakia en kvalificerad elekiriker
och lata honom kontrollera jordningen.

FORLANGNINGSSLADD

Anvénd bara forldngningssladdar med kontakt och jordning. Anvénd
aldrig skadade eller klamda farlangningssladdar. Kentrollera att
forlangningssladden &r i gott skick. Nar du anvdnder en
forlangningssladd, maste du kontrollera att sladdens diameter ar
tillrdckligt stor for att leda strdmmen som krévs av den produkt som ska
kopplasin.

Enalltior tunn féridngningssladd kan leda till stromfall och foljdaktligen
till en effektfériust och till Gverhettning av maskinen.
Enfaskompressorernas forlangningssladd maste ha en diameter som
ar proportionerlig ill dess langd, se tabellen. (tab. 1)

Tab.1 GILTIG DIAMETER FOR MAXIMAL LANGD 20 mi enfas

cv kW 2201230V 110/230V
(mm?) (mm?)
075-1 085-07 15 25
15 11 25 4
2 15 25 4-6
25-3 18-22 4 i

Trefaskompressorernas forlangningssladd méste ha en diameter som
&r proportionerlig till dess langd: se tabellen (tab 2)

Tab. 2 GILTIG DIAMETER FOR MAXIMAL LANGD 20 mt frefas

cv kw 220/230V 380/400V
(mm?) (mm?)
2-3-4 15-22-3 25 1,5
55 4 4 2
75 55 6 25
10 75 10 4
VARNING

Undvik risker for elektriska urladdningar. Anvand aldrig kompressomn
med en elsladd eller en forlangningssladd som &r skadad. Kontrollera
elsladdarna regelbundet. Anvand aldrig kompressorn i eller ndra vatten
eller i narheten av eft farligt omrade dar elekiriska urladdningar kan
ske.

BEVARA DENNA BRUKSANVISNING OCH
UNDERHALLSHANDBOK OCH SE TILL ATT DEN FINNS
TILLGANGLIG FOR DE PERSONER SOM SKA ANVANDA
APPARATEN!

ANVANDNING OCH UNDERHALL
0BS: Den information som ges i denna bruksanvisning har skrivits fér
att hjélpa anvandaren under bruk och underhall av kompressorm.
Vissa av illusirationerna i denna bruksanvisning visar nagra detaljer
som kan skilja sig fran kompressoms detaljer.



INSTALLATION
Efter att ha tagit fram kompressom ur emballaget {fig. 1) och kontrollerat
att kompressorn &r fullkomligt hel, ska du férsakra dig om att den inte
har utsafts for skador under transporten, som féljer:
Installera hjulen och gummidelen pa tankama dér de inte monterats i
enlighet med instruktionerna i fig. 2. Dick med slang ska pumpas med
ell max. tryck pa 1,6 bar (24 psi).
Placera kompressomn pa en flat yta med en maximal lutning av 10° {fig.
3). pa vél ventilerad plats dar den &r skyddad mot atmosfarisk paverkan
och explosionsrisker, Om ytan ar lutad och slEt, maste du kontrollera
att kompressorm inte kommer att kunna flytta sig under funktionen. Om
den kan det, maste du blockera hjulen med tva kilar.
Om ytan dr en separat hylla eller en hylla i ett skap, maste du se till att
kompressorn inte kommer att kunna falla, genom att fésta den pa lamplift
sétt. For att uppna en god ventilation och en effektiv avkylning, &r det
vikiigt att kompressorns remskydd &r pa ett avstand av dtminstone 100
cm fran viggama {fig. 4).
Kompressorerna som monterats pa tankar med fasta socklar ska inte
fastas i golvet pa stelt satt. Vi rader dig att montera dem med 4 stod
med vibrationsskydd.

BRUKSANVISNING
Se till att transportera kompressorn pa ratt sétt utan att vanda den
upp och ned eller Iyftta den med krokar och stélinor (fig. 5 - 6)
Byt ut plastlocket pa ofjetankens lack (fig. 7 - 8) med oljematstickan
{fig. 9) eller med tilhérande lufthal (fig. 10) som levereras tilsammans
med bruksanvisningen, kontrollera oljenivan genom att kontrollera
hacken pa métstickan {fig. 9) eller pa oljenivaindikatorn. (fig. 11).

ELEKTRISKA KOPPLINGAR

Enfaskompressorerna &r komplett utrustade med nétsladd och bipolar
kontakt+jordkontakt, Det ar viktigt att koppla kompressorn 1ill ett jordat
uttag. {fig. 12)
Trefaskompressorerna (L1+L2+L3+PE) maste installeras av en
specialiserad tekniker. Trefaskompressorerna &r inte utrustade med
kontakt. Koppla den till ndtet med en hidlp av en fasiskruvbar sladdskena
med blockeringshylsa (fig. 13), genom att kontrollera tabellen nedan.

cv KW Stromf. volt/ph  Kontaktmodell
2-3-4 15-22-3 220/380/3
230140003 18A 3 poler + jord
55-75-10 4-55-75 220/380/3
230140013 32A Ipoler + jord

0BS: Kompressorerna som utrustats med tankar fr 5001 med en effekt
pa CV7.5/55 KW och CV10/7.5 kW kan vara utrustade med en stjarn-
sller triangelformad startcentral, medan modellerna TANDEM (2
pumpsnheter pa samma tank) utrustas med en fillfallig central, for en
oberoende start av de tvé pumpenheterna

Utldr installationen som fdljer:

Fist centralens lada pa véggen eller pa et fast sidd, utrusta dan
med en nétsladd med elkontakt och en diameter som ar
proportionerlig till dess langd.

Varje skada som frorsakas av en felaktig koppling av nétsladden till
nétet, gor att garantin 1or de elekiriska delarna automatiskt férverkas.
For att undvika felaktiga kopplingar, & det b'st atf vénda sig till en
specialiserad installationstekniker.

VARNING:
Anvand aldrig jordkontakien istdllet for den neutrala kontakien.
Jordningen méste utforas i enlighet med de olycksfirebyggande
normerna (EN 60204).

Natsladdens kontakt far inte anvéndas som strombrytrag, utan ska
kopplas ini ett uttag med lAmplig differentialbrytare (termomagnetisk).

AVVIAMENTO
Konirollera ait ndtspénningen motsvarar den som indikerats pa platen
fér elektriska specifikationer (fig. 14). Den tilldina tolleransnivan far inte
avvika mer dn = 5%. Da du sétier pa kompressorer som fungerr med
trefasspanning for forsta gangen, maste du kontrollera att fldkians
rotationsriktning ar korrekt, med hjalp av pilen som finns pa remskyddet
eller pa beklddnaden. Kontrollera att luftstrémmen i Silent-
kompressorerna motsvarar den rikining som visas i fig. 21A.
Vrid eller tryck, enligt tryckmétaren, pa kontrollen som finns pa den dvre
delen for att stélla den i “0™I&get {fig. 15).
Séitin kontakien i uttaget (fig. 12 - 13) och séft pa kempressorn genom
artvrida pa fryckmatarens kontrollo i ™/&get. Kompressorns funkiion &r
alldeles automatisk och sltyrs av tryckméataren som stoppar den nér
tankens tryck nar maximal nivé och startar den nar minimivardet nas
Vanligtvis utgors tryckskilinaden av ungefar 2 bar (29 psi) mellan
maximalt och minimalt varde.
Ex. komprassam stannar ndr den nér 8 bar (118 psi) (maximalt driftstryck)
ach safts pa igen automatiskt ndr tankens inre tryck sjunkit till 6 bar (87
psi}.
Efter att ha kopplat kompressorn till elndtet, ska du ladda den till maximalt
tryck och kontrellera att maskinen fungerar korrekt.

KOMPRESSORER MED PAKOPPLINGSCENTRAL AD (fig. 16)
Sattin kontakten i uttaget (fig. 13), sétt tryckmataren i ™laget (ON) {fig.
17). Vrid huvudstrémbrytaren “A” pa centralen till “I"-laget. Narvaron av
strémfdrsdriningen indikeras av att den vita lysindikatorn “E” tinds. Vrid
brytaren “B"till Iage 116r att kompressorm ska starta. Maskinens korrekia
funktion indikeras av att elektroventilens lysindikator “D”, och sedan
motorns lysindiktor (C) tdnds. (fig. 18).

TANDEM-KOMPRESSORER MED TIDSSTYRD CENTRAL {fig. 17)
Satt in kontakten i uttaget (fig. 13) och stall in tryckmataren i *I"-ldget
(ON). Vrid huvudstrémbrytaren A" pa centralen till lage 1.
Stromfarsariningens nérvaro visas av att den vita lysindikatorn "B tands
da kompressorn sétts pa.

L&ge 1 fungerar bara med pumpenhet nr. 1

4ge 2 fungerar bara med pumpenhet nr. 2

Lage 3 fungerar med bagge pumpenheterna samtidigt. med en
differentierad start

Kompressorns funktion &r helt styrd av tryckmétaren som stoppar den
nér tankens tryck nar det maximala vardet och startar den nar den sjunker
4l minimivardat.

0BS: Gruppen som bestar av huvudfcylinder/férstriningsror kan na hilga
temperaturer, dérfor maste du vara forsiktig om du arbetar i narheten av
dessa delar och inte réra dem fér att undvika brannskador (fig. 18- 19).

VARNING

De elekiniska kompressorerna maste kopplas til ett vagguttag som ar
skyddat av en lamplig differentialorytare (termomagnetisk}. Motorn i
kompressorema GM - TR har utrustats med ett sérskilt automatiskt
varmeskydd som finns inuti vindningarna, och detta skydd gor att
komaressorn stannar ndr motorns temperatur ndr alltior hooa nivaer.
Om skyddei aktiveras, kommer kompressorn att starta automatiskt
efter 10 - 15 minuter. Motorerna i kompressorermna av modell VX har
utrustats med ett automatiskt amperometriskt varmeskydd som kan
aterstéllas manuellt pa kopplingspanelens utsida. Nar dstta skydd
akliveras, ska du vanta i nagra minuter och sedan satia tilbaka den
termiska brytaren manuelli {fig. 20},

Kompressorernas enfasmotorer i serie AB har utrustals med eit
amperometriskt varmeskydd med manuell aterstalining, som placerats



pa kopplingspanelens lock. Nér den aktiveras, ska du vnta nagra minuter
och sedan dterstalla den termiska strombrytaren manueltt. (fig. 20).
Hos trefaskompressorer och i serien silent & skyddst automatiskt. Nar
_ vérmeskyddet akfiveras, hamnar tryckmétaren i “0"-/get (OFF). Vanta
ndgra minuter och stall sedan tillbaka tryckmataren i “'-laget (ON) (med
undantag 16r modellerna:AB 100/245-335 Trefaskompressorerna - AB
150/245-335 Trefaskompressorerna - AB  200/245-335 -
Trefaskompressorerna). | de kompressorer som utrustats med central,
ar varmeskyddet inuti centralen. Nér vérmeskyddet aktiveras, ska du
utféra foljande steg (fig. 22)
~ Stall strémbrytaren pa centralens lock i “0"-laget, oppna locket och
tryck pa tangent 1 pé varmeskyddet. Stang centralens lock och satt
pa kompressom igen genom att 1dlja instruktionema som illustreras i
stycket “Pasattning av kompressorerna med hjélp av centralen”
Detsamma galler fr kompressorer med en strémf@irsdrining pa 60 Hz.

REGLERING AV ARBETSTRYCKET (fig. 23)
Det &r inte nddvandigt aft alltid anvénda samma arbetstryck, tvéartom ar
det mestadels sa aft det pneumatiska verktyget som anvénds behdver
mindre tryck.
| de kompressorer som utrustats med tryckreducerare, &r det nddvandigt
aft reglera arbetstrycket noga.
Lossa péa tryckreducerarens kontroll genom att dra den uppat, reglera
trycket till dnskat varde genom att vrida kontrollen medsols for att oka
vérdet, eller motsols or att minska det. Efter att ha uppnétt onskat tryck,
ska du blockera kontrollen genom att trycka den nedat (fig. 23). |
tryckreducerare utan manometer, &r tareringstrycket synligt i den
graderade skalan pé reduceraren sjalv.
| tryckreducerare utrustade med manometer, visas tareringstrycket pa
manometern.
OBSERVERA! Vissa tryckregulatorer saknar funktionen “push to lock™. |
sa fall &r det tillréckligt att vrida ratten for att reglera trycket.

UNDERHALL
Innan du utfér underhalisarbeten pa kompressom, maste du forsakra
dig om att:
- Huvudstrdmbrytaren star i “0™laget.
- Tryckmataren och centralens strombrytare str i “0"-ldget.
- Lufttanken inte &r under fryck.
Var 50:e arbetstimme bér du demontera insugsfiliret och rengéra
filterelementet genom att anvanda tryckluft (fig. 24).
Vi rader dig att byta ut filterelementet atminstone en gang om aret om
kompressorn anvands i en ren miljé eller oftare om miljon som
kompressorn anvands i &r dammig.
| modellerna med roda huvuden (fig. 25) (TR200 — TR255) &r
insugningsfiliret placerat under transportbandets kdpa (6t huvud).
Skruva loss de tre fastskruvarna fran kapan, ta bort den fran
bekladnadens ram, aviagsna filtret och borja rengdringen genom att bidsa
fryckluft i motsatt rikining jamidrt med den vanliga arbetsrikiningen.
Kompressorn genererar kondensvatten som lagras i tanken.
Serie MG203: Ta bort pluggen och hall 85 g olja direkt frén flaskan (se
fig. 30A).
Det &r nddvandigt att tomma kondensvatinet ur tanken atminstone en
gang i veckan genom att Gppna témningskranen {fig. 26) under tanken.
Var forsiktig om det finns tryckluft inuti flaskan, eftersom vattnetkan forsa
ut med stor kraft. Rekommenderat tryck 1 + 2 bar max.
Kondensvatinet fran en kompressor som smorts med olja far inte kastas
i avloppet eller ute i naturen, eftersom det innehéller olja.

OLJEBYTE - PAFYLLING AV OLJA
Kompressorn har fylits med syntetisk ofja “FIAC Oil Synthesis”. Vi rader
dig att helt byta ut pumpens olja inom de forsta 100 arbefstimmarna.
I modellen Silent &r det méjligt att byta ut filterelementet genom att man
nedmonterar den ljudisolerande kabinen och gar 4l vaga pa samma

sétt som 1r modellerna AB (fig. 29A).

Skruva loss oljetdmningslocket pa oljetankens lock, tém ut all olja och
skruva sedan fillbaka locket. (fig. 27 - 28).

Fyll pa med olja genom det tvre halet pa ofjetankens lock (fig. 29 - 30)
fills du nar den niva som anges pa ofjematstickan (fig. 9) eller i indikatorn
(fig. 11)

Hall in oljan i det Gvre halet i huvudet (fig. 30) i de remgrupper som
avsetts for ofjepafyllning i detta omrade.

| modellen Silent &r det nddvandigt att forst nedmontera den'ljudisolerande
kabinen.

Kontrollera oljenivan varie vecka (fig. 11) och fyll pA med olja vid behov.
Vid ett bruk med en omgivningstemperatur mellan -5°C och +40°C ska
du anvénda syntetis olja . Den syntetiska oljan har den stora fordelen att
inte fdrlora de egna sardragen vare sig under vintern eller under
sommaren.

Anvand olja fér inte 16mmas ut i avioppet eller ute i naturen.

FOLJ TABELLEN FOR OLJEBYTE

TYP AV OLJA ARBETSTIMMAR
FIAC Oil Synthesis............ccccveverrrrvreeennnn.500
Syntetisk olja
AGIP Sint 2000 Evolution - BP Visco 5000 - ESSO Ultron -
MOBIL Mobil 1 - NILS Dimension S - NUOVA STILMOIL

ATTOWSWS0)........oceereveeeennssssssssssssanansd 400
Andra typer av flergradig mineralolja
SAE 15 WAD ...ovooovveeeececeeececeeeeres 100

HUR MAN LOSER SMARRE PROBLEM

Luftldckage under tryckmétarens ventil

Detta problem beror pa att stoppventilen inte sitter ordentligt tskruvad.

| s fall, ska du gora foljande: (fig. 31).

- Tom tanken alldeles pa tryck

- Skruva loss ventilens sexkanishuvud (A)

- Rengdr noga bade gummiskivan (B) och dess séte

- Montera tillbaka alla delarna ordentligt.

Luftlackage

Kan bero pa en dalig atskruvning av ndgon fog. Kontrollera alla

fogar genom att bldta ned dem med en vatten- och tvallasning.

Kompressorn gar men laddas inte

Koaxiala kompressorer: (fig. 32)

- Detta kan bero pa att ventilema (C1 - C2) eller en packning har gatt
sonder (B1 - B2). Byt ut den skadade delen.

Remdrivna kompressorer: (fig. 33)

- Detta kan bero pa att ventilema F1 och F2 eller packning har gatt
sonder (D1 - D2). Byt ut den skadade delen.

- Kontrollera att det inte finns 1r mycket kondensvatien inuti tanken.
(fig.26)

Kompressorerna i serie GM 203 : (fig. 33A)

- Orsaken kan bero pa att ventilerna (C1 - C2) eller tatningen (B1) har
skadats. Byt ut den skadade delen.

Kompressorn startar inte

Om det &r svart att starta kompressom, ska du kontrallera:

- At natspanningen motsvarar den som anges pa platen. {fig. 14)

- Att de forlangningssladdar som anvénds inte har en diameter eller en
langd som inte motsvarar angivna varden.

- Att arbetsmiljon inte ar for kall. (Under 0°C)

- At varmeskyddet inte aktiverats for modellema i serie VX/AB (fig. 20); i
serien silent (fig. 21).

- Att det finns olja i tanken for att garantera en lamplig smérjning. (fig. 11)



69 e

- Att elnétet férses med strom (kontakten ratt ikopplad, att
termomagnetema och sékringarna dr hela)

Kompressorn stannar inte

- Om kompressorn inte stannar efter att ha uppnat maximalt tryck,
aktiveras tankens sakerhetsventil. | s4 fall, maste du kontakta
ndrmaste auktoriserade servicecenter for aft reparera kompressorn.

VARNING

- Undvik absolut att skruva loss kopplingarna i tanken da den ar under
fryck. Kontrollera alltid att tanken &r tom.

— Det ar absolut férbjudet att borra hal, svetsa eller med avsikt

deformera tryckluftstanken.

Utfdr inga modifikationer pa kompressorn farrén du har kopplat ut

natsladden ur vagguttaget.

Arbetstemperatur 0°C +35°C.

Rikta aldrig vattenstralar eller brandfarliga vétskor mot kompressorn.

Placera aldrig brandfarliga féremal néra kompressorn.

- Under arbetsstopp, ska du satta tryckmataren i *0™lget (OFF)

(avstangd).

Rikta aldrig tryckluftsstralen mot personer eller djur. (fig. 34)

Transportera aldrig kompressom med tanken under tryck.

Akta dig eftersom vissa delar av kompressorn, som huvud och

tillforselroren kan na mycket hoga temperaturer. Ror aldrig dessa

delar, annars kan du utsattas for brannskador. (fig. 18 - 19)

Lyft eller dra kompressorn i dérfdr avsedda handtag ¢4 du ska

fransportera den. (fig. 4 - 6)

Barn och djur maste hallas pa avstand fran maskinens aktionsradie.

Om du anvander kompressom for att méla:

a) Anvand den inte i stangda rum eller i narheten av eld.

b) Se till att arbetsmiljon har ett tillréckigt luftutbyte.

¢) Skydda ndsa och mun med darfdr avsett munskydd. (fig. 35)

Om elsladden eller kontakten &r skadad, ska du inte anvénda

kompressorn. Vand dig till nérmaste auktoriserade servicecenter for

att byta ut delen med en original reservdel.

- Om kompressomn placeras pa en hylla eller en yta som ligger hégre
upp &n golvet, maste komprassorn féstas ordentligt #r att undvika
fall under funktionen.

- Sétt aldrig in foremal eller hdndema i skyddsgrillen for att undvika
fysiska skador och skador pa kompressorn. (fig. 36)

- Undvik att anvéinda kempressorn som tillygge mot personer, saker
eller djur, 16r att undvika allvarliga skador.

- Efter att ha avslutat anvandningen av kompressorn, ska du alltid dra
ut nétsladden ur vigguttaget.

1

ELEKTRISKA KOMPRESSORER MODELLER GM - TR

Maximalt driftstryck 8.5 bar

Maximalt arbetstryck 8 bar

ELEKTRISKA KOMPRESSORER MODELLER VX

Maximalt driftstryck 10.5 bar

Maximalt arbetstryck 10 bar

ELEKTRISKA KOMPRESSORER MODELLER AB

Maximalt driftstryck 10,5 bar

Maximalt arbetstryck 10 bar

OBS. Kompressarer med tvé stadier kan tillhandahéllas for ett bruk til
maximalt 14 bar, | s& fall galler féljande:

Maximalt driftstryck 14,75 bar

Maximalt arbetstryck 14 bar

Modellen Silent bestar av modellen AB kompletterad med en
ljudisolerande kabin. Tekniska data och fareskrifter | denna manual fér

modellerna AB galler &ven fér modellerna Silent.

OBS: Kompressorernas tankar har konstruerats i enlighet med Direktivet
CE2009/105 fr den europeiska marknaden.

Kompressorerna har konstruerats i enlighet med Direktivet CE2006/42 for
den suropeiska marknaden.

Ljudniva som uppmétts pa fri plats pa ett avstand av 1 m +3dB(A} vid
maximalt arbetstryck. (tab. 3)

GM S VX
CVAW  RPM  dB(A) CVAW  RPM  dB(A}
0.65/05 1450 73 | 1511 1450 75
0.65/05 2850 75 215 17501450 75
0750065 1750-1450 73 | 2518 1450 755
1511 34502850 75 | 322 2850 80
215 2850 79 / / /
2518 3450-2850 82
TR
CVkW  RPM  dB(A)
1511 17502850 76
215 2850 80
AB
Mod. CVAW dB(A) Mod.  CVAW  dB(A)
ccs 2-15 77 AB53  4-3 82
AB 245 2-15 78 AB550 55-4,1 83
AB335  3-225 80  ABGT1 55-41 84
AB410  3-225 80  ABS85 75-55 83
ABS10 4-3 85 AB1000 10-75 88
AB480  4-3 81

Liudnivéns varde kan oka frdn 1 4l 10 dB(A) enfigt den arbetsmilid
som kompressom installerats i

De elekiriska kompressorerna pa hjul med en effekt pa
3Hp eller mer &r avsedda fér inomhusbruk,

RAD FOR ATT UPPNA HOGA PRESTATIONER

For att uppnd hdga prestationer av maskinen vid full och
kontinuerlig belastning vid hogsta arbetstryck, maste du se
till att arbetsmiljons tempertur inte Sverstiger +25°C om
maskinen anvédnds inomhus.

Vi rekommenderar dig att anvénda kompressorn med 70%
arbetseffekt fér en timmes tid av full belastning, for att se till
att kompressorn ska fungera korrekt under lang tid.

FORVARING AV KOMPRESSOR MED OCH UTAN
EMBALLAGE

Férvara den emballerade kompressorn pa en torr plats med
en temperatur pa mellan +5 °C och +45 °C innan den tas i
bruk. Skydda kompressorn mot vdder och vind. Efter
uppackningen ska du skydda kompressorn med presenningar
om den inte ar i drift eller under produktionsuppehallen.
Detta fér att forhindra att damm samlas pa mekanismerna.
Det & nodvdndigt att byta ut oljan och kontrollera
kompressorns funk tion om den inte ska anvandas under en
langre tid.

PNEUMATISKA KOPPLINGAR
Férsdkra dig om att alltid anvdnda pneumatiska tryckluftsrér
med tekniska specifikationer f & r maximalt tryck som | & mpar
sig f & r kompressorns tekniska specifikationer.
VI FORBEHALLER 0SS RATTEN TILL ANDRINGAR UTAN
FORVARNING VID BEHOV.



MONOQFASE V230/50/1
SINGLE/PHASE V115/60/1

V230/60/1

B A=ELFORSORINING
P = TRYCKVAKT
T = AUTOMATISKT OVERHETTNINGSSKYDD
TM = MANUELLT AMPERESKYDD
1-2-3-4-5-6 = ANSLUTNINGSKLAMMOR FOR LEDARE
C = KONDENSATOR
M = MOTOR
AU = SEKUNDARLINDNING
AM = DRIFTLINDNING

=+ 4 4
! 1
%
Pak —\
A I 2
| P e
VOWWIE &= — = — =
A
TRIFASE V220/60/3
V230/50/3
THREE/PHASE  V400/50/3
V380/50/3
V380/60/3

GARANTI: Vi ger en 12 manaders garanti for elektriska kompressorer, med start fran det dokumenterade
forsaliningsdatumet. Denna garanti ges bara till den kund som skott betalningarna pé ett tillfredsstallande satt.
Garantin for kompressorn géller ett normalt 8-timmars bruk om dagen i 1amplig miljé.
Installationen maste ske pa korrekt satt. Vid skador fororsakade konstruktionsfel som uppkommer under garantiperioden,
ersétter tillverkaren gratis de delar som erkanns som skadade. Resekostnader och reparationskostnader ska i vilket fall
som helst betalas av kunden. Skador férorsakade av daligt underhall, slarv eller olampliga brukstillstand tacks inte av
e " garantin.
HTERFORSALIAENS STAUPEL Motorn och alla andra elektriska delar och normala bruksvaror innefattas
aldrig av garantin.

[LEVERANSDATUM ] FODELL J




VALID FROM 26/09/2008 - VALIDO DAL 26/09/2008 (REV-00)

GELINS
AB200/660

REF. CODE at DESCRIPTION REF. CODE aT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE

1 7030040000 | 4 [Washer Rondella 210 UNI 6592

2 | 7011170000 | 4 |Screw Vite T.E. M10x35 UNI 5739

3 7380850000 | 1 |Motor V230/400-50Hz  Motore V230/400-50Hz

4 | 7370700000 | 2 |Belt Cinghia

5 7408100000 | 1 |Pulley Puleggia

6 | 5010460008 | 1 |Base Base

7 7328700000 | 1 |Pres. switch/motor cable  Cavo Pressostato/Motore

8 | 7020250000 | 14 [Nut Dado M10 UNI 5588

9 7130380000 | 1 [Discharge tap Rubinetto spurgo 3/8" G

10 | 7011160000 | 6 |Screw Vite T.E. M10x30 UNI 5739

11 | 7030060000 | 16 |Washer Rondella 210 UNI 6593

12 | 7090080000 | 1 |Joint Raccordo

13 | 7190150000 | 1 |Non return valve Valvola ritegno 1/2 MM

14 | 7090030000 | 1 |Plug Tappo

15 | 3020791000 | 1 |Pump unit Gruppo pompante

16 | 7011120000 | 4 |Screw Vite

17 | 7085190000 | 1 |Joint RID.3/8"x1/4"MF

18 | 7081170000 | 1 |Joint Raccordo

19 | 7130150000 | 1 |Tap Rubinetto

20 | 7230010000 | 1 [Rilsan hose Tubo rilsan 1,4 mt.

21 | 5150300008 | 1 [Tank Serbatoio

22 | 4170100000 | 1 [Belt guard Kit Kit paracinghia

23 | 7085020000 | 1 [Joint Raccordo

24 | 7235620000 | 1 [Infeed hose Tubo alimentazione

25 | 7250490000 | 1 [Pressure switch Pressostato

26 | 7192320000 | 1 [Safety valve Valvola di sicurezza

27 | 7110060000 | 1 [Pressure gauge Manometro

28 | 7458840000 | 1 [Belt guard suport Squadretto paracinghia

29 | 7328690000 | 1 |Infeed cable Cavo alimentazione

30 | 7090070000 | 1 [Plug Tappo

31 | 7023050000 | 1 [Blocker nut Controdado

32 | 7458840000 | 1 [Suport Staffa paracinghia

33 | 7088060000 | 1 [Joint RID MM 3/8x1/4

34 | 7080160000 | 1 [Joint RAC."L" 1/2

35 | 7085110000 | 1 [Joint RID.1"x1/2"MF

36 | 7232070000 | 1 [Joint Prolunga 1/2"

40 | 4055260000 [ 1 [Press. Switch kit Kit pressostato




VALID FROM 11/03/2002 - VALIDO DAL 11/03/2002 (REV.01.A.03)

42

239
= 34/79

L F

29— ()

i

AIR COMPRESSORS

REF. CODE QT DESCRIPTION REF. CODE QT DESCRIPTION
RIF. CODICE |QT DESCRIZIONE RIF. CODICE |QT DESCRIZIONE
1 4190190008 | 1 |High pressure con rod - Biella AP 41 | 7458930000 | 3 |Valve guide - Guida valvola
2 5050520008 | 1 |Low pressure con rod - Biella BP 42 | 4231100000 | 1 |Valve plate group - Gruppo piastra valvole
3 7011680000 | 2 |Screw - Vite T.E. M8x45 UNI5737 43 | 7079180000 | 1 |Gasket - Guarnizione
4 7022040000 | 2 |Selflocking nut - Dado autobloccante 44 | 5030530008 | 1 [Head - Testa
5 7011220000 | 2 |Screw - Vite T.E. M6x40 UNI5737 45 7010110000 | 6 |Screw - Vite T.C.C.E. M10x55 UNI5931
6 7022030000 | 2 |Selflocking nut - Dado autobloccante 46 | 7192350000 | 1 |Safety valve - Valvola di sicurezza
7 5041030008 | 1 | Crankshaft - Albero a gomiti 47 15130020008 | 1 [Manifold - Collettore
8 7060150000 | 1 |Bearing - Cuscinetto 6206/C2 48 | 7015150000 | 1 [Tension rod - Tirante
9 7060060000 | 1 |Bearing - Cuscinetto 6205 49 | 7210240000 | 1 [Filter - Filtro
10 7071060000 | 1 | Smim ring - Anello SMIM 3062/10 50 7210250000 | 1 |Filter bell - Campana filtro
11 | 5071020008 | 1 |Carter - Carter 51 | 7031030000 | 1 |[Washer - Rondella @6 UNI3703
12 | 7090090000 | 1 [Plug - Tappo 52 | 7024150000 | 1 [Nut- Dado M6 UNI5448-71
13 | 7079160000 | 1 |Gasket - Guarnizione 53 | 4250020000 | 1 [Filter group - Gruppo filtro
14 | 7650070000 | 1 |Cover - Coperchio 54 | 7010050000 | 6 |Screw - Vite T.C.C.E. M8x20 UNI5931
15 7011460000 | 6 | Screw - Vite T.E. 6x16 TAP-TITE 55 5130010008 | 2 |Refrigerator - Refrigeratore
16 | 7181100000 | 1 |Oil dipstick - Asta livello olio 56 | 7079090000 | 1 [Washer - Rondella
17 | 7650080000 | 1 |Cover - Coperchio 57 |5131000008 | 1 [Joint - Raccordo
18 | 7051520000 | 1 |Key - Chiavetta 6x9 UNI6606 57A | 7085580000 | 1 |Joint - Raccordo (per SA)
19 | 7079190000 | 1 |Gasket - Guarnizione 58 | 7031010000 | 1 [Toothed washer - Rondella @8 UNI3703
20 | 7650090000 | 1 |Carter cover - Coperchio carter 59 | 4251080000 | 1 [|Refrigerator group - Gruppo refrigeratore
21 7011440000 | 12 | Screw - Vite T.E. 5x15 TAP-TITE 60 7079100000 | 2 | Gasket - Guarnizione
22 | 7079150000 | 1 |Gasket - Guarnizione 61 | 7081220000 | 1 |Joint - Raccordo
23 7571020000 | 1 | Cylinder - Cilindro 62 7070120000 | 1 |ORring - Anello OR 2075
24 |7220110000 | 1 |Low pressure piston - Pistone BP 63 | 4251060000 | 1 |Refrigerator group - Gruppo refrigeratore
25 | 7050120000 | 1 |Piston pin - Spinotto 64 | 7458430000 | 1 |Adaptor - Adattatore
26 7040130000 | 2 |Ring - Anello 65 7070260000 | 1 |ORring - Anello OR 3068 NBR 70sh
27 | 4080100000 | 1 |Low pressure piston rings - Kit segmenti BP 66 | 7010070000 | 2 |Screw - Vite T.C.C.E. M8x40 UNI5931
28 |4291080000 | 1 |Low pressure piston group - Gruppo pistone BP 67 | 7230700000 | 1 |Refrigeration tube - Tubo refrigeratore
29 | 7220120000 | 1 |High pressure piston - Pistone AP 68 | 7458420000 | 1 |Stop plate - Piastrina
30 | 7050130000 | 1 |Piston pin - Spinotto 70 | 7201050000 | 1 |Flywheel - Volano
31 7040140000 | 2 |Ring - Anello 71 7030270000 | 1 |Washer - Rondella
32 | 4080080000 | 1 [High pressure piston rings - Kit segmenti AP 72 17011100000 | 1 |Screw - Vite T.E. M8x25 UNI5739
33 | 4291090000 | 1 [High pressure piston group - Gruppo pistone AP 73 | 7043050000 | 1 |Clamp - Fascetta
34 7079170000 | 1 | Gasket - Guarnizione 74 7012280000 | 1 |Screw - Vite T.E. 5x10 TAP-TITE
35 |5131180008 | 1 |Valve plate - Piastra portavalvole 78 | 7010090000 | 6 |Screw - Vite T.C.C.E. M8x25 UNI5931
36 | 7199100000 | 6 |Blade - Lamella 79 | 4082550000 | 1 |Set of gaskets - Kit guarnizioni
37 | 7160160000 | 6 |Spring - Molla
38 | 7458920000 | 3 |Valve guide - Guida valvola
39 |7014140000 | 6 |Screw - Vite T.S.C.E. M6x22 UNI5933
40 | 7022030000 | 6 |Selflocking nut - Dado autobloccante M6 DIN980




VALID FROM 01/05/2003 - VALIDO DAL 01/05/2003 (REV.02.E.03)

!

REF. CODE QT DESCRIPTION REF. CODE QT DESCRIPTION
RIF. CODICE |QT DESCRIZIONE RIF. CODICE |QT DESCRIZIONE
1 4190190008 | 1 |High pressure con rod - Biella AP 41 | 7458930000 | 3 | Valve guide - Guida valvola
2 5050520008 | 1 |Low pressure con rod - Biella BP 42 | 4231100000 | 1 |Valve plate group - Gruppo piastra valvole
3 7011680000 | 2 |Screw - Vite T.E. M8x45 UNI5737 43 | 7079180000 | 1 |Gasket - Guarnizione
4 7022040000 | 2 | Selflocking nut - Dado autobloccante 44 | 5030530008 | 1 [Head - Testa
5 7011220000 | 2 | Screw - Vite T.E. M6x40 UNI5737 45 7010430000 | 6 |Screw - Vite
6 7022030000 | 2 | Selflocking nut - Dado autobloccante 46 | 7192350000 | 1 |Safety valve - Valvola di sicurezza
7 5041030008 | 1 | Crankshaft - Albero a gomiti 47 5130020008 | 1 |Manifold - Collettore
8 7060150000 | 1 | Bearing - Cuscinetto 6206/C2 48 | 7015150000 | 1 [Tension rod - Tirante
9 7060060000 | 1 |Bearing - Cuscinetto 6205 49 | 7210240000 | 1 [Filter - Filtro
10 7071060000 | 1 | Smim ring - Anello SMIM 3062/10 50 7210250000 | 1 |Filter bell - Campana filtro
11 | 5071020008 | 1 |Carter - Carter 51 | 7031030000 | 1 |Washer - Rondella @6 UNI3703
12 | 7090090000 | 1 |Plug - Tappo 52 | 7024150000 | 1 [Nut- Dado M6 UNI5448-71
13 | 7079160000 | 1 | Gasket - Guarnizione 53 | 4250020000 | 1 [Filter group - Gruppo filtro
14 | 7650070000 | 1 |Cover - Coperchio 54 | 7010050000 | 6 |Screw - Vite T.C.C.E. M8x20 UNI5931
15 7011460000 | 6 | Screw - Vite T.E. 6x16 TAP-TITE 55 5130010008 | 2 |Refrigerator - Refrigeratore
16 | 7181100000 | 1 |Oil dipstick - Asta livello olio 56 | 7079090000 | 1 [Washer - Rondella
17 | 7650080000 | 1 | Cover - Coperchio 57 5131000008 | 1 |Joint - Raccordo
18 | 7051520000 | 1 |Key - Chiavetta 6x9 UNI6606 57A | 7085580000 | 1 |Joint - Raccordo (per SA)
19 | 7079190000 | 1 | Gasket - Guarnizione 58 | 7031010000 | 1 [Toothed washer - Rondella @8 UNI3703
20 | 7650090000 | 1 | Carter cover - Coperchio carter 59 | 4251080000 | 1 |Refrigerator group - Gruppo refrigeratore
21 7011440000 | 12 | Screw - Vite T.E. 5x15 TAP-TITE 60 7079100000 | 2 | Gasket - Guarnizione
22 | 7079150000 | 1 | Gasket - Guarnizione 61 | 7081220000 | 1 |Joint - Raccordo
23 | 7575260000 | 1 [Cylinder - Cilindro 62 | 7070120000 | 1 |ORring - Anello OR 2075
24 |7220110000 | 1 |Low pressure piston - Pistone BP 63 | 4251060000 | 1 |Refrigerator group - Gruppo refrigeratore
25 | 7050120000 | 1 |Piston pin - Spinotto 64 | 7458430000 | 1 |Adaptor - Adattatore
26 7040130000 | 2 |Ring - Anello 65 7070260000 | 1 |OR ring - Anello OR 3068 NBR 70sh
27 | 4080100000 | 1 |Low pressure piston rings - Kit segmenti BP 66 | 7010070000 | 2 |Screw - Vite T.C.C.E. M8x40 UNI5931
28 14291080000 | 1 |Low pressure piston group - Gruppo pistone BP 67 | 7230700000 | 1 |Refrigeration tube - Tubo refrigeratore
29 | 7220120000 | 1 |High pressure piston - Pistone AP 68 | 7458420000 | 1 |Stop plate - Piastrina
30 | 7050130000 | 1 |Piston pin - Spinotto 70 | 7201050000 | 1 |Flywheel - Volano
31 7040140000 | 2 |Ring - Anello 71 7030270000 | 1 |Washer - Rondella
32 | 4080080000 | 1 |High pressure piston rings - Kit segmenti AP 72 17011100000 | 1 |Screw - Vite T.E. M8x25 UNI5739
33  |4291090000 | 1 [High pressure piston group - Gruppo pistone AP 73 | 7043050000 | 1 |Clamp - Fascetta
34 7079170000 | 1 | Gasket - Guarnizione 74 7012280000 | 1 |Screw - Vite T.E. 5x10 TAP-TITE
35 |[5131180008 | 1 |Valve plate - Piastra portavalvole 78 | 7010090000 | 6 |Screw - Vite T.C.C.E. M8x25 UNI5931
36 | 7199100000 | 6 |Blade - Lamella 79 | 4082550000 | 1 |Set of gaskets - Kit guarnizioni
37 | 7160160000 | 6 |Spring - Molla
38 | 7458920000 | 3 |Valve guide - Guida valvola
39 |7014140000 | 6 |Screw - Vite T.S.C.E. M6x22 UNI5933
40 | 7022030000 | 6 | Selflocking nut - Dado autobloccante M6 DIN980




VALID FROM 09/04/2003 - VALIDO DAL 09/04/2003 (REV.02.D.03)

MADE IN ALY

AIR COMPRESSORS

63 61

62
/ (105) 60

REF. CODE QT DESCRIPTION REF. CODE QT DESCRIPTION
RIF. CODICE |QT DESCRIZIONE RIF. CODICE |QT DESCRIZIONE
1 7079610000 | 1 | Gasket - Guarnizione 40A | 7201240000 | 1 | Flywheel - Volano (AB 981)
2 7199130000 | 2 |Valve - Valvola lamellare a.p. 41 7030270000 | 1 |Washer - Rondella
3 7199140000 | 4 | Valve - Valvola lamellare b.p. 42 7031010000 | 1 | Toothed washer - Rondella @8 UNI3703
4 7458910000 | 1 | Clamp - Fascetta 43 7011100000 | 1 [Screw - Vite T.E. M8x25 UNI5739
5 7011460000 | 1 |Screw - Vite T.E. 6x16 TAP-TITE 44 7230750000 | 1 | Refrigeration tube - Tubo refrigeratore
6 7070140000 | 1 |Gasket - Guarnizione 45 7024150000 | 1 | Nut - Dado M6 UNI5448-71
7 7079600000 | 1 | Gasket - Guarnizione piastra piastra 46 7031030000 | 1 |Washer - Rondella @6 UNI3703
8 7012090000 | 2 | Screw - Vite T.C. 5x12 TAP-TITE 47 | 7210270000 | 1 [Filter bell - Campana filtro
9 5131020008 | 1 | Reduction - Riduzione 48 | 7210280000 | 1 [Filtering element - Elemento filtrante
10 7079710000 | 1 | Gasket - Guarnizione 49 7210260000 | 1 |Filter - Filtro
11 4080220000 | 1 | Low pressure piston rings - Kit segmenti BP 50 7210290000 | 1 | Sleeve - Cannotto
12 | 7220250000 | 1 |Low pressure piston - Pistone BP 51 ]7015160000 | 1 |Tensionrod - Tirante
13 | 7040140000 | 4 |Ring - Anello 52 ] 5130070008 | 1 | Manifold - Collettore
14 7050200000 | 1 | Piston pin - Spinotto 53 7010050000 | 6 |Screw - Vite T.C.C.E. M8x20 UNI5931
15 4080030000 | 1 | High pressure piston rings - Kit segmenti 54 7458460000 | 1 | Stop plate - Piastrina
16 7220240000 | 1 | High pressure piston - Pistone 55 7070260000 | 2 |ORring - Anello OR 3068 NBR 70sh
17 7011040000 | 4 | Screw - Vite T.E. M6x20 UNI5739 56 5030590008 | 1 |Head - Testa
18 | 7050190000 | 1 |Piston pin - Spinotto 57 ] 7010060000 | 6 |Screw - Vite T.C.C.E. M8x45 UNI5931
19 7085110000 | 1 |Joint - Raccordo 58 7084600000 | 1 | Joint - Raccordo
19A | 7080160000 | 1 |Joint - Raccordo (per SA) 59 | 7230020000 | 1 |Rilsan hose - Tubo rilsan
20 | 7060530000 | 2 |Bushing - Boccola 60 | 7192350000 | 1 |Safety valve - Valvola di sicurezza
21 ]4190390005 | 2 |Conrod - Biella 61 7079250000 | 1 | Gasket - Guarnizione
22 | 5060760008 | 1 | Cylinder - Cilindro 62 | 5130090008 | 1 |Refrigerator - Refrigeratore
23 | 7011160000 | 6 |Screw - Vite T.E. M10x30 UNI5739 63 | 7010220000 | 2 |Screw - Vite T.C.C.E. M10x25 UNI5931
24 | 7079410000 | 1 |Gasket - Guarnizione 64 | 7458420000 | 1 |Stop plate - Piastrina
25 5070270008 | 1 | Carter - Carter
26 7153050000 | 1 | Conveyor - Convogliatore
27 7091120000 | 1 |Plug - Tappo 100 | 7459550000 | 1 |Valve plate group - Gruppo piastra valvole
28 7011090000 | 6 |Screw - Vite T.E. M8x20 UNI5739 101 | 4291160000 | 1 |Low pressure piston group - Gruppo pistone BP
29 5082090008 | 1 | Support - Supporto 102 | 4291170000 | 1 | High pressure piston group - Gruppo pistone AP
30 | 7070290000 | 2 | Gasket - Guarnizione 103 | 4250100000 | 1 |Filter group - Gruppo filtro aspirazione
31 7060160000 | 1 |Bearing - Cuscinetto 6006 104 | 4251150000 | 1 | Refrigerator group - Gruppo refrigeratore
32 7180060000 | 1 | Qil level sight glass - Spia livello olio 105 | 4082600000 | 1 | Set of gasket - Kit guarnizioni
33 | 7090090000 | 1 [Plug - Tappo
34 | 7022040000 | 4 | Selflocking nut - Dado autobloccante M8 DIN980
35 |5041260008 | 1 | Crankshaft - Albero a gomito
36 7051520000 | 1 | Key - Chiavetta 6x9 UNI6606
37 7060150000 | 1 |Bearing - Cuscinetto 6206/C2
38 |7071130000 | 1 [Mimring - Anello SMIM 3047/7
39 5082050008 | 1 | Support - Supporto
40 | 7201050000 | 1 |Flywheel - Volano (AB 901)






